SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURADE TATUÍ RSA E

Tatuí, 26 de agosto de 2024.

Ofício Nº: 528/2024 - Órgão Gestor

Assunto: Resposta Requerimento nº 2764/2024

Vereador: João Éder Alves Miguel

Ilustriíssimo Senhor,

Em atenção ao requerimento de nº 2764/2024 de autoria do nobre

Vereador João Éder Alves Miguel, o qual indaga sobre o pagamento da emenda de

R$ 700.000,00 da indicação do Deputado Federal Maurício Neves destinado às

entidades sociais do Município de Tatuí.

Cumpre-me informar que o valor de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

foi devidamente repassado as OSC's (Organizações da Sociedade Civil).

Era o que cumpriamos a informar, despedimo-nos, reiterando votos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
DD. Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos